REIRO
dor — PSDB

_("cterm,,,,d6/0, Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 1929/2019
Data: 06/05 2019 Horário: 09:52

Legislativo - REQ 381/2019
REQUERIMENTO

1 1 1 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I I 1111 	=

ASSUNTO: Reitera Requerimento de Informação n° 760/2018, que requer informações
sobre tenda montada defronte às obras do Teatro Municipal, ao lado do Terminal
Rodoviário.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado para
que responda ao que segue:

Justificativa: Considerando aproximadamente 5 meses do envio do referido
requerimento, reitero o mesmo, pois até o momento o setor responsável da Prefeitura
Municipal não se posicionou quanto ao assunto.

Assim sendo, reitero o Requerimento e aguardo resposta.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de maio de 2019.

A Sua Excelência Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•
t-\;./(2,ref<1

âma~ e9) f f y?fe.

REQUERIMENTO

/ t)/ • •

Camara Municipal de Ibitinga

111 1111111111111111 III  Ill
Protocolo Geral n° 4258/2018

Data: 12/12/2018 Horário: 1:58
Legislativo - REQ 760/2018

ASSUNTO: Requer informações sobre a tenda montada defronte às obras do Teatro Municipal.
ao  lado do Terminal Rodoviário.

.Au:oria: Vereador \lati-teus Carreiro

estiro: Cristina \ tarja Kalil Arames -- Prefeita da Estância Turística de IbitinLa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo kgrégio Plenário. cumpridas as ldrmalidadcs regimentais. sej.1
recRierimento de informação oficiado aos destinatários supracitado os seguintes questionamentos:

1; 	Quem é o responsável pela instalação da tenda defronte ao Teatro
:Municipal?

2) Quem autorizou que a tenda fosse colocada?

3) Até quando a mesma ficará ali instalada?

4) Os lojistas próximos foram comunicados sobre a instalação (lesta?

5) Onde os ônibus de turistas que ali paras am estão estacionando?

JUSTIFICATIVA: Comerciantes têm reclamado que a instalação da tenda no local
estacionamento dos Onibus, ou seja. está causando prejuízos. pois os turistas 11 -1k) CrilãO

nro' imidades e prejudica as suas \ cuJas. Àssim. solicito que a Prefeitura tome J

aa que n 	interfira no lucro destes vendedores e que as prol idencias selam

tortiaaas.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo-. 06 de dezembro de 201 S.

CARRLIRO
Vereador - PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ES\IAEL ALVES DE MIRA
Prt•sideritt- da Camara Municipal da Estância Turística de Ibitinga SP

r, 5Ç 	1or)(.,  (1h, .̀11:' 	 CL( 1,1(((}o p.)H 11P11111

	Page 1
	Page 2